

Mandalay Properties ApS

Klostergade 28, 1.
8000 Aarhus C
CVR-nr. 36420383

Årsrapport 01.05.2016 - 30.04.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.09.2017

Dirigent

Navn: Svend Jørgen Jensen



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2016/17 | 7 |
| Balance pr. 30.04.2017 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2016/17 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mandalay Properties ApS

Klostergade 28, 1.

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 36420383

Stiftet: 27.10.2014

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.05.2016 - 30.04.2017

Bestyrelse

Svend Jørgen Jensen, formand

Jacob Møller Jensen

Simon Møller

Direktion

Jacob Møller Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i investering og administration af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Periodens resultat udgør et underskud på i alt 2.767 t.kr. Selskabets ledelse anser resultatet for værende utilfredsstillende.

Der forventes et forbedret resultat for regnskabsåret 2017/18.

Selskabet er omfattet af bestemmelserne i selskabslovens § 119 omkring kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at reetablering af kapitalforholdene ville kunne ske gennem løbende drift over det kommende år. Der er fra Borneo A/S givet en støtteerklæring, hvorfor Borneo A/S vil stille den fornødne likviditet til rådighed for selskabets fortsatte drift. Selskabet forventer dermed tilstrækkelig likviditet til fremtidig drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

| | <u>Note</u> | <u>2016/17</u> <u>kr.</u> | <u>2015/16</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Bruttotab | | (511.576) | (689.291) |
| Af- og nedskrivninger | | (66.931) | (33.546) |
| Driftsresultat | | (578.507) | (722.837) |
| Andre finansielle omkostninger | | (2.202.145) | (1.016.838) |
| Resultat før skat | | (2.780.652) | (1.739.675) |
| Skat af årets resultat | 2 | 13.192 | (13.000) |
| Årets resultat | | (2.767.460) | (1.752.675) |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | (2.767.460) | (1.752.675) |
| | | (2.767.460) | (1.752.675) |

Balance pr. 30.04.2017

| | <u>Note</u> | <u>2016/17</u> <u>kr.</u> | <u>2015/16</u> <u>kr.</u> |
|---|-------------|-------------------------------|------------------------------|
| Grunde og bygninger | | 27.721.830 | 2.590.454 |
| Materielle anlægsaktiver under udførelse | | <u>114.624.044</u> | <u>80.511.536</u> |
| Materielle anlægsaktiver | 3 | <u>142.345.874</u> | <u>83.101.990</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>142.345.874</u> | <u>83.101.990</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 10.625 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | <u>211.214</u> | <u>2.517.056</u> |
| Tilgodehavender | | <u>221.839</u> | <u>2.517.056</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>500.674</u> | <u>1.011.298</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>722.513</u> | <u>3.528.354</u> |
| Aktiver | | <u>143.068.387</u> | <u>86.630.344</u> |

Balance pr. 30.04.2017

| | <u>Note</u> | <u>2016/17</u> <u>kr.</u> | <u>2015/16</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Overført overskud eller underskud | | (4.537.227) | (1.769.767) |
| Egenkapital | | (4.487.227) | (1.719.767) |
| Udskudt skat | | 0 | 8.000 |
| Hensatte forpligtelser | | 0 | 8.000 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 36.019.338 | 36.019.338 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 4 | 36.019.338 | 36.019.338 |
| Deposita | | 126.000 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 3.771.417 | 4.049.028 |
| Anden gæld | 5 | 107.638.859 | 48.273.745 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 111.536.276 | 52.322.773 |
| Gældsforpligtelser | | 147.555.614 | 88.342.111 |
| Passiver | | 143.068.387 | 86.630.344 |
| Going concern | 1 | | |
| Eventualforpligtelser | 6 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 7 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 50.000 | (1.769.767) | (1.719.767) |
| Årets resultat | 0 | (2.767.460) | (2.767.460) |
| Egenkapital ultimo | 50.000 | (4.537.227) | (4.487.227) |

Noter

1. Going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af sin anpartskapital og er derfor omfattet selskabslovens § 119. Selskabets ledelse har oplyst, at anpartskapitalen forventes at blive reetableret gennem den løbende drift over de kommende år, ligesom det er ledelsens opfattelse, at selskabet vil kunne fremskaffe den fornødne likviditet til selskabets løbende drift. Der er fra Borneo A/S givet en støtteerklæring, hvorfor Borneo A/S vil stille den fornødne likviditet til rådighed for selskabets fortsatte drift.

| | 2016/17 | 2015/16 |
|---|-------------------|----------------------|
| | kr. | kr. |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Ændring af udskudt skat | (8.000) | 13.000 |
| Regulering vedrørende tidligere år | (5.192) | 0 |
| | (13.192) | 13.000 |
| | | Materielle |
| | | anlægs- |
| | Grunde og | aktiver under |
| | bygninger | udførelse |
| | kr. | kr. |
| 3. Materielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | 2.624.000 | 80.511.536 |
| Tilgange | 25.198.307 | 34.112.508 |
| Kostpris ultimo | 27.822.307 | 114.624.044 |
| Af- og nedskrivninger primo | (33.546) | 0 |
| Årets afskrivninger | (66.931) | 0 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (100.477) | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 27.721.830 | 114.624.044 |
| | | Restgæld |
| | | efter 5 år |
| | | kr. |
| 4. Langfristede gældsforpligtelser | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 36.019.338 |
| | | 36.019.338 |

Noter

| | 2016/17 | 2015/16 |
|-----------------------------|--------------------|-------------------|
| | kr. | kr. |
| 5. Anden gæld | | |
| Andre skyldige omkostninger | 107.638.859 | 48.273.745 |
| | 107.638.859 | 48.273.745 |

I anden gæld indgår der i regnskabsåret 2016/17 en kortfristet gæld til Kiloo A/S på i alt stort 49.561 t.kr. samt en gæld til Borneo A/S på i alt stort 58.078 t.kr. Lånene forrentes med i alt 3%.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kompakt A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2014/15 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 27. oktober 2014 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pantsat ejerpantebrev på i alt 36.212 t.kr. for selskabets gæld til realkreditinstitut.
